EmennbaHoB 3ayapa BnapuMuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

n610-08/2023

n611-08/2023

n612-08/2023

n613-08/2023

H614-08/2023

H615-09/2023

H616-09/2023

H617-09/2023

H618-09/2023

H619-09/2023

H620-09/2023

H628-09/2023

H629-09/2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

EmenbaHoB dayapa BnagnMmunposuny

EmenbsaHoB dayapa Bnagumuposuy

EmenbsaHoB dayapn BnaguMmuposuy

EmenbsaHoB 3ayapa Bnagnmuposuy

EmenbsaHoB dayapa BnaguMmuposuy

EmenbsaHoB 3ayapa Bnagumuposuy

EmenbsaHoB dayapa Bnagumuposuy

EmenbsaHoB dayapa Bnagumuposuy

EmenbaHos 3ayapn Bnagumuposuy

EmenbsaHoB dayapa Bnagumuposuy

EmenbsaHoB 3ayapa Bnagumuposuy

EmenbaHoB dayapa Bnaanmunposuny

EmenbsaHoB 3ayapa Bnagumuposuy

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

26.08.2023

27.08.2023

02.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

CBepeHun

EmenbaHoB dayapa Bnagvmnposuy

007219
14.03.2011
O6beKkT Bua -
OLEHKN onpepenseMomn
CTOMMOCTH
aBTOMO6UAbL | pbIHOYHAsA
aBTOMO6UAb | pbIHOYHaA
aBTOMOOGUNbL | pbIHOYHasA
aBTOMObBUAbL | pbIHOYHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA
aBTOMOBUAb | pbIHOYHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA
aBTOMObBUAb | pbIHOYHasA
aBTOMOOWMb | pbIHOYHasA
aBTOMObUAL | pbIHOYHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA
aBTOMOBUAb | pbIHOYHasA
aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Емельянов Эдуард Владимирович

