

**Емельянов Эдуард Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Емельянов Эдуард Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007219			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.03.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
д610-08/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	06.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
д611-08/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	14.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
д612-08/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	17.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
д613-08/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	26.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н614-08/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	27.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н615-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	02.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н616-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	05.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н617-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	07.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н618-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	12.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н619-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	13.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н620-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	15.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н628-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	20.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
н629-09/2023	Емельянов Эдуард Владимирович	27.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества